
Haltestellen

Tour 1
Pappelallee (Volksfest) 12:00 12:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Am Söldnermoos / Ecke Ludwigstraße 12:03 12:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

Maximilianstraße / Ecke Ludwigstraße 12:04 12:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Birkenecker Straße (Gemeindesaal) 12:05 12:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Bgm.-Gruber-Straße 12:07 12:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

Rathaus 12:09 12:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

Mittermeierweg 12:10 12:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

Freisinger Straße 12:12 12:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

Ulmenstraße 12:13 12:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

Tannenweg 12:15 12:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

Rosenstraße 12:16 12:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

Maximilianstraße / Fußweg Rathaus 12:19 12:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

Pappelallee (Volksfest) 12:21 12:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Tour 2
Pappelallee (Volksfest) 12:00 12:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Postschwaige (Notzinger Moos) 12:10 12:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

Birkenweg / Ecke Hauptstraße 12:14 12:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

Weißdornweg 12:16 12:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

Pfarrer-Pflüger-Straße 12:17 12:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:17

Zenger Straße 23 12:21 12:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Schönstraße 40 12:23 12:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

Schönstraße 15 12:24 12:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

Pappelallee (Volksfest) 12:30 13:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Anschluss vom S-Bahnhof auch direkt mit Buslinie 692 möglich

Fahrplan Volksfestbus vom 24. - 28. April 2024

Kostenlose Fahrten für unsere Bürger

Freitag
Senioren-

nachmittag

Täglich außer Mittwoch

Hinfahrt

Bitte beachten
Am Mittwoch gibt es nur

Rückfahrten 
ab 21:00 Uhr


